
je biologicky odbouratelné, maximálně účinné, rychle penetrující mazivo s čistícím, ochranným a konzervačním efektem. Slouží 
jako mazadlo, chrání před vlhkostí, čistí a ošetřuje. Rozpouští rez, mastnotu, dehet, zbytky pryže, barev a lepicích látek. Vytlačí 
vodu z elektrokontaktů, ze startovacích systémů, přístrojů (motorových i elektrických). Čistí a chrání před novým znečištěním 
při pracovním chodu. Působí tak, že nečistotu a mastnotu infiltruje a tvoří izolační vrstvu odolnou vůči korozi. Rozpouští sevřené 
zrezivělé a zkorodované kovové části jako matky, šrouby, přepínače, spínače, ale také kabely a spoje. Výborně odstraňuje 
karbon od střelného prachu a dokonale konzervuje střelné zbraně. Mastí zárubně a spoje, kola a válce, rukojeti a zámky na 
dveřích a oknech, pružiny, pedály, bowdenová vedení a pod. Vhodný pro čištění a ošetřování chromu.

TECHNICKÝ LIST

Balení: 
Barva: 

FE dóza 400ml
Slabě hnědá až transparentní
Aerosol
Od + 5°C do + 35°C, chránit před přímým  
slunečním zářením
- 15 °C
5 let od data výroby

Konzistence: 
Skladování:  

Tepelná odolnost při přepravě: 
Záruka:  
Vydatnost 400 ml nádoby: 
Zápach: 

V závislosti na ošetřovaném povrchu
Po vanilce

TECH
TM

MPT TECH™ Multifunkční olej 5  v 1

Vlastnosti
- Pětinásobný účinek
- Biologicky odbouratelný (na 70%)
- Vytlačuje vodu a vlhkost
-  Efektivně penetruje 
- Výborně maže  

MPT TECH™ Multifunkční olej 5 v 1 tvoří komplexní směs mazacích olejů, výkonných aditiv, povrchově aktivních látek a 
rozpouštědel, která dohromady zajišťují lubrikaci, penetraci, vytěsnění vody, čištění a ochranu před korozí různých povrchů. 
Tyto vlastnosti z něj dělají vynikající produkt pro použití v průmyslu, zahradnictví, dílně, výrobě, námořnictvu, ale také v 
domácnosti a na jakýkoli druh údržby.
Návod na použití
Podklad by měl být očištěn od hrubých nečistot. Nádobu silně protřepat. Aplikovat ze vzdálenosti cca. 20 – 30 cm. V případě 
potřeby rozetřít měkkým hadrem.

Technické údaje:

- Narušuje rez
- Čistí a odmašťuje
- Chrání povrch kovů, antikorozivní
- Chrání před vlhkostí
- Neobsahuje silikon, rybí olej a těžké kovy

400ml

VYTISKÁVÁ
VLHKOST

5 let
expirace

ČISTÍMAŽE

MULTIFUNKČNÍ OLEJ 5 V 1


	MPT TECH™ MULTIFUNKČNÝ OLEJ 5v1 technický list



